Lublin zadań w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 4 ust. 3d dodaje się ust. 3e w brzmieniu: 

„3e. Wysokość przekazanej Gminie przez Powiat dotacji celowej na wykonanie zadań w 2026 roku 
wynosi 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).”. 

§ 2. Aneks do Porozumienia wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 grudnia 2025 r.

Poz. 6326